ales de Adunarea Naţională în ziua de I Decembrie 1918 în Alba Iulia, şedinţă ţinută în sala T1ibunalului
din Alba Iulia la 2 decembrie 1918, începând de la orele 10, în România Documentele Unirii 19/R,
album, Arhivele Statului din România, Ed. Fundaţiei Culturale Române, Bucureşti, 1993, p.145.

71 Ioan Georgescu, op. cil., p.400-202; Consiliul Dirigent, Gazeta Oficială, Sibiu, nr.13, 15/28 febr.1919, p.64.
72 Romul Boilă, Consiliul Dirigentîn Transilvan.ia, Banatul, Crişana şi Maramurqul I 9 IR- I 920. voi.I,

Bucure~ti, 1929, p.90; Arhivele Naţionale Bucure~ti, Fond Consiliul Dirigent, Procese verbale ale
Consiliului Dirigent (fotocopii), voi.I, Procesul verbal nr.